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Worek próżniowy Artnico 50x70 cm

Cena 3,89 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 136728

Kod producenta Worek próżn. 50x70

Kod EAN 5901793205328

Producent ARTNICO

Opis produktu

Worek próżniowy Artnico

Każda szafa ma skończoną pojemność, podobnie jest z
miejscem w nawet największej garderobie. Jeśli doskwiera Ci
brak miejsca lub chcesz przechować odzież, tekstylia, pościel z
dala od kurzu, wilgoć, szkodników lub pleśni - worek
próżniowy Artnico jest idealny dl Ciebie. Worek próżniowy
pozwala optymalnie wykorzystać dostępną przestrzeń. Dzięki
niemu w każdej szafie może zagościć porządek oraz zyskasz 
nawet do 75% dodatkowej wolnej przestrzeni. Worek
próżniowy to doskonały sposób organizacji w walizce
podróżnej[bb] lub podczas przeprowadzki. 

Jak działają worki próżniowe?

Użycie worka próżniowego jest bardzo łatwe. Po włożeniu do
niego poskładanych ubrań, koców, czy innych rzeczy 
wystarczy go dokładnie zamknąć, a następnie przyłożyć
do specjalnego otworu rurę odkurzacza lub specjalną
pompkę, który zajmie się odessaniem zgromadzonego
wewnątrz powietrza. - w kilka chwil wyciągasz powietrze,
a worek wyraźnie zmniejsza swoją objętość. Wytrzymały
materiał, z którego wykonany jest worek, dopasowuje się
idealnie do kształtu włożonych do niego przedmiotów.

Kompaktowy produkt świetnie chroni
zawartość 

Worek próżniowy Artnico to naprawdę bardzo wygodny sposób
przechowywania ubrań, zapasowej pościeli i innych
przedmiotów. Każdy worek jest przezroczysty, więc z
łatwością znajdziesz to, czego akurat potrzebujesz. Warto
dodać, że nawet grubsze ubrania, zajmujące dużo
miejsca, mniej gniotą się po odessaniu powietrza. Grube
swetry czy puchowe kurtki spakowane w ten sposób nie zajmą
miejsca w szafie, a po wyjęciu z worka próżniowego nie będą
wymagały prasowania.

Wytrzymały materiał wielokrotnego użytku

Worek próżniowy Artnico został stworzony z wytrzymałego
materiału: polipropylenu oraz polietylenu. To dzięki
użyciu tych materiałów nie tylko powietrze, ale również wilgoć,
brud, kurz czy owady nie dostaną się do jego wnętrza. Worek
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próżniowy zapinany jest na zamek błyskawiczny z
podwójną uszczelką, co zapewnia podwójne bezpieczeństwo
dla izolacji powietrza i zapewnia długotrwałe przechowywanie.
Dodatkowo dostarczane są z potrójnym zaworem
uszczelniającym, aby zapewnić, że powietrze nie dotrze do
worków do przechowywania. Łatwe zamknięcie na zamek
błyskawiczny zapewnia, że ubrania pakowane są szczelne i
kompaktowe. Worek próżniowy Artnico ma doskonałą
wytrzymałość, może być stosowany wielokrotnie przez długie
lata. 

Producent Artnico
Kolor Przezroczysty
Wymiar 50 x 70 cm
Liczba sztuk w opakowani 1
Cechy Wodoodporność, Zabezpiecza ubrania przed przenikaniem

nieprzyjemnych zapachów
Materiał Tworzywo sztuczne

Worek próżniowy Artnico 50x70 cm

O marce Artnico

Artnico Polska
Artnico to linia uniwersalnych i w pełni funkcjonalnych produktów, która przed nikim nie stawia ograniczeń. Ich prostota,
wysoka jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że bez obaw mogą z nich korzystać nawet dzieci.
Urządzenia Artnico są świetnym uzupełnieniem treningu osób aktywnych, a dla tych, którzy nie mają czasu aby o siebie
zadbać, będą pomocą i wsparciem. 

 

Artnico – innowacyjność w każdym aspekcie
Sztab projektantów pracujący nad nowymi produktami opatrzonymi znaczkiem Artnico ma jedno jasne polecenie – nie iść na
żadne kompromisy, zarówno w kwestii rozwiązań technologicznych, jak i wykorzystania materiałów. Dlatego nasze urządzenia
lokowane są wśród produktów tzw. klasy premium. Wyposażone są w większość najnowszych rozwiązań, które sprawią, że
korzystanie z nich będzie nie tylko dziecinnie proste, ale także pełne satysfakcji. Do tworzenia wykorzystujemy wyłącznie
ekologiczne materiały, których eksploatacja nie tylko nie zatruwa środowiska, ale także nie wpływa negatywnie na zawarte w
produktach spożywczych witaminy i wartości odżywcze.
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